

RIIVATUN POJAN PAANTAMINEN



1. Kertomuksen taustatietoja

a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Kirkastusvuoren juurella. Kirkastusvuorena pidetään Hermon-vuorta. Hermonvuori on 2 814 metrin korkeuteen merenpinnasta kohoava vuori Libanonin, Israelin ja Syyrian rajalla Antilibanonin vuoristossa. Sen huippu on Syyrian korkein kohta. Hermonvuori oli Jumalan israelilaisille lupaaman Luvatus maan pohjoisraja (5 Moos. 3:8). Lähde: Wikipedia.fi



Katso kuva täysikokoisena osoitteessa:

[http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/9/9d/Mt. Hermon from Manara%28GIISprng_319PAN%29.jpg](http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/9/9d/Mt._Hermon_from_Manara%28GIISprng_319PAN%29.jpg)

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin

Jeesus oli ollut Pietarin, Jaakobin ja Johanneksen kanssa kirkastusvuorella ja palasi sieltä.

Jeesus oli vähän aikaisemmin valtuuttanut opetuslapset/apostolit: " Jeesus kutsui tykönsä ne kaksitoista ja alkoi lähettää heitä kaksittain ja antoi heille vallan saastaisia henkiä vastaan...Niin he lähtivät ja saarnasivat, että oli tehtävä parannus. He (apostolit) ajoivat ulos monta riivaajaa ja voitelivat monta sairasta öljyllä ja paransivat heidät. Mark. 6: 7–13. Tästä oli varmasti kiirinyt tieto pojan isän korviin. Rinnakkaispaikka: Niin Jeesus kutsui kokoon ne kaksitoista ja antoi heille voiman ja vallan kaikkia riivaajia vastaan ja voiman parantaa tauteja. Jeesus lähetti heidät julistamaan Jumalan valtakuntaa ja parantamaan sairaita. Luuk. 9: 1–2.

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt

Sairas poika, jonka ikää ei mainita sekä tämän isä.

d) Outoja termejä

Kuunvaihetauti tarkoittaa eräänlaista kaatumatautia, jonka jaksottaiset kohtaukset seurasivat kuun vaiheita.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen

Mark. 9: 14-29

Kun he (Jeesus, Pietari, Jaakob ja Johannes) tulivat (muiden) opetuslasten luo, näkivät he paljon kansaa heidän ympärillään ja kirjanoppineita väittelemässä heidän kanssaan. Kun kaikki kansa näki Jeesuksen, hämmästyivät he ja riensivät hänen luoksensa ja tervehtivät häntä. Jeesus kysyi heiltä: "Mitä te väittelette heidän kanssaan?" Silloin vastasi eräs mies kansanjoukosta Jeesukselle: "Opettaja, minä toin sinun luoksesi poikani, jossa on mykkä henki. Missä vain se käy hänen kimppuunsa, riuhtoo se häntä, ja pojasta lähtee

vaahto, ja hän kiristelee hampaitaan; ja hän kuihtuu. Minä sanoin sinun opetuslapsillesi, että he ajaisivat sen ulos, mutta he eivät kyenneet."

Jeesus vastasi heille sanoen: "Voi, sinä epäuskoinen sukupolvi, kuinka kauan minun täytyy olla teidän luonanne? Kuinka kauan kärsiä teitä? Tuokaa poika minun luokseni." Niin he toivat hänet Jeesuksen luokse. Heti kun hän näki Jeesuksen, kouristi henki häntä, ja poika kaatui maahan, kieritteli itseään, ja hänestä lähti vaahto. Jeesus kysyi hänen isältään: "Kuinka kauan aikaa tätä on hänessä ollut?" Niin isä sanoi: "Pienestä pitäen. Monesti se on heittänyt hänet milloin tuleen, milloin veteen, tuhotakseen hänet. Mutta jos sinä jotakin voit, niin armahda meitä ja auta meitä."

Jeesus sanoi pojan isälle: "Jos voit! Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo." Heti lapsen isä huusi ja sanoi: "Minä uskon; auta minun epäuskoani."

Kun Jeesus näki, että kansaa riensi sinne, nuhteli hän saastaista henkeä ja sanoi sille: "Sinä mykkä ja kuuro henki, minä käsken sinua: lähde ulos hänestä, äläkä enää häneen mene." Niin se huusi ja kouristi poikaa kovasti ja lähti ulos. Poika kävi ikään kuin kuolleeksi, niin että monet sanoivat: "Hän kuoli." Mutta Jeesus tarttui pojan käteen ja nosti hänet ylös. Hän nousi.

Kun Jeesus oli mennyt huoneeseen, niin hänen opetuslapsensa kysyivät häneltä erikseen: "Miksi emme me voineet ajaa sitä ulos?" Jeesus sanoi heille: "Tätä lajia ei saa lähtemään ulos muulla kuin rukouksella ja paastolla."

Matt. 17: 14-21

Kun he saapuivat kansan luo, tuli Jeesuksen luokse muuan mies, polvistui hänen eteensä ja sanoi: "Herra, armahda minun poikaani, sillä hän on kuunvaihetautinen ja kärsii kovin; usein hän kaatuu, milloin tuleen, milloin veteen. Minä toin hänet sinun opetuslastesi luokse, mutta he eivät voineet häntä parantaa." Niin Jeesus vastasi ja sanoi: "Voi sinä epäuskoinen ja nurja sukupolvi, kuinka kauan minun täytyy olla teidän kanssanne? Kuinka kauan kärsiä teitä? Tuokaa hänet tänne minun luokseni." Jeesus nuhteli riivaajaa, ja se lähti pojasta, ja poika oli siitä hetkestä terve.

Sitten opetuslapset menivät Jeesuksen luo erikseen ja sanoivat: "Miksi emme me voineet ajaa sitä ulos?" Niin Jeesus sanoi heille: "Teidän epäuskonne tähden; sillä totisesti minä sanon teille: jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin te voisitte sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä

tuonne', ja se siirtyisi, eikä mikään olisi teille mahdotonta." Mutta tätä lajia ei saa lähtemään ulos muulla kuin rukouksella ja paastolla.

Luuk. 9: 37–45

Kun he seuraavana päivänä menivät alas vuorelta, tuli paljon kansaa häntä vastaan. Kansanjoukosta huusi eräs mies sanoen: "Opettaja, minä rukoilen sinua, katsahda minun poikani puoleen, sillä hän on minun ainokaiseni; ja hänen kimppuunsa käy henki, ja heti hän parkaisee, ja se kouristaa häntä, niin että vaahto lähtee; ja vaivoin se hänestä poistuu, runnellen häntä. Minä pyysin sinun opetuslapsiasi ajamaan sitä ulos, mutta he eivät voineet." Jeesus vastasi ja sanoi: "Voi, sinä epäuskoinen ja nurja sukupolvi; kuinka kauan minun täytyy olla teidän luonanne ja kärsiä teitä? Tuo poikasi tänne."

Vielä pojan tullessakin riivaaja repi häntä ja kouristi kovin. Mutta Jeesus nuhteli saastaista henkeä ja paransi pojan ja antoi hänet takaisin hänen isällensä. Kaikki hämmästyivät Jumalan valtasuuruutta. Mutta kun kaikki ihmettelivät kaikkea sitä, mitä Jeesus teki, sanoi hän opetuslapsillensa: "Ottakaa korviinne nämä sanat: Ihmisen Poika annetaan ihmisten käsiin." Mutta he eivät käsittäneet tätä puhetta, ja se oli heiltä peitetty, niin etteivät he sitä ymmärtäneet, ja he pelkäsivät kysyä häneltä, mitä se puhe oli.

3. Kertomuksen keskeinen opetus

Jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin te voisitte sanoa tälle vuorelle: 'Siirry täältä tuonne', ja se siirtyisi, eikä mikään olisi teille mahdotonta.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa

Tämän kertomuksen rinnalla on hyvä muistella kertomuksia:

1. Kuninkaan virkamiehen poika (UT1_8). Siinä poika parani, kun isä vain uskoi Jeesuksen sanat. " Mies uskoi sanan, jonka Jeesus sanoi hänelle..."
2. Kanaanilaisen naisen usko (UT1_23). Siinä äiti tuli pyytämään apua sairaalle tyttärelle. Jeesus sanoi naiselle: "Oi vaimo, suuri on sinun uskosi, tapahtukoon sinulle, niin kuin tahdot."

Luuk. 17: 5–10

Luukkaan evankeliumissa on kuvattu Jeesuksen ja apostolien välinen keskustelu: "Apostolit sanoivat Herralle: "Lisää meille uskoa." Niin Herra sanoi: "Jos teillä olisi uskoa sinapinsiemenenkään verran, niin te voisitte sanoa tälle silkkiäispuulle: 'Nouse juurinesi ja istuta itsesi mereen', ja se tottelisi teitä. Jos jollakin teistä on palvelija kyntämässä tai paimentamassa, sanooko hän

palvelijalle tämän tullessa pelloilta: 'Käy heti aterialle'? Eikö hän pikemminkin sano palvelijalle: 'Valmista minulle ateria, vyöttäydy ja palvele minua, sillä aikaa kuin minä syön ja juon; ja sitten syö ja juo sinä'? Ei kaikeksi hän kiitä palvelijaa siitä, että tämä teki, mitä oli käsketty? Niin myös te, kun olette tehneet kaiken, mitä teidän on käsketty tehdä, sanokaa: 'Me olemme ansiottomia palvelijoita; olemme tehneet vain sen, minkä olimme velvolliset tekemään.'

5. Opeteltava Raamatun lause

"Sen tähden minä (Jeesus) sanon teille: Kaikki, mitä te rukoilette ja anotte, uskokaa saaneenne, niin se on teille tuleva." Mark. 11: 24.

6. Lauluehdotus

Tänään laulamme siitä, mihin me uskomme:

✚ UVK 733: Uskon Isään Jumalaan, kaiken hyvän antajaan.

✚ UVK 734: Uskon Isään Jumalaan, Luojaan taivaan, Luojaan maan.

7. Tehtäviä / kysymyksiä

8. Muuta huomioitavaa

